
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　産業廃棄物処理処理業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024012 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:03:00 

予定価格(税抜) 917,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか６か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理-03産業廃棄物（収集・運搬）」及
び「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理-04産業廃棄物（処分）」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カンポ  347,200  落札  

株式会社クリーンクニナカ  361,520  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　文書逓送業務委託 

契約管理番号 2024013 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:06:00 

予定価格(税抜) 4,500,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「03運搬請負-02運行代行-01一般貨物輸送」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社南和  3,207,600  落札  

ＪＳ関西株式会社  3,450,600  

株式会社三原興業  未受領



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　北港処分地（夢洲１区）巡回警備業務委託 

契約管理番号 2024014 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:08:00 

予定価格(税抜) 2,698,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-17警備-01施設警備」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ユニテックス  1,680,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　西淀工場クレーン設備点検業務委託 

契約管理番号 2024016 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:11:00 

予定価格(税抜) 3,800,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「02機械等施設点検・運転操作（プラント設備等に係るものを含む）-01施
設保守点検整備-08天井クレーン施設保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社豊国昭和起重機製作所  3,100,000  落札



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　西淀工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2024017 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:13:00 

予定価格(税抜) 1,600,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-01電気設備」又は「01
建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-02自家用電気工作物保安管理」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日本電検株式会社  850,000  落札 



開札結果 取止め・不調

年度 2023年度 

件名 令和６年度　東淀工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2024018 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:15:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-01電気設備」又は「01
建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-02自家用電気工作物保安管理」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日本電検株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　舞洲工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2024019 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:18:00 

予定価格(税抜) 1,489,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-01電気設備」又は「01
建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-02自家用電気工作物保安管理」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日本電検株式会社  1,330,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　北港処分地水質調査業務委託 

契約管理番号 2024020 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:21:00 

予定価格(税抜) 10,036,670円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エヌ・イーサポート  6,500,000  落札  

エヌエス環境株式会社  7,200,000  



開札結果 取止め・不調

年度 2023年度 

件名 令和６年度　北港処分地自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2024030 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:23:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-01電気設備」又は「01
建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-02自家用電気工作物保安管理」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　東淀工場排水貯槽等清掃業務委託 

契約管理番号 2024032 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/09 10:25:00 

予定価格(税抜) 1,495,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-08貯水槽清掃・点検-01貯水槽清掃・点検」で登
録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

新生和光株式会社  799,000  落札  

株式会社永田商会  1,080,000  

車谷環境設備株式会社  1,200,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度排ガス測定業務委託 

契約管理番号 2024022 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:04:00 

予定価格(税抜) 34,838,300円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社日建技術コンサルタント  17,380,000  落札  

大阪環境保全株式会社  25,700,000  

株式会社エヌ・イーサポート  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度排水分析測定業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024023 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:06:00 

予定価格(税抜) 15,112,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ケイ・エス分析センター  4,534,240  落札  

大阪環境保全株式会社  5,700,000  

株式会社エヌ・イーサポート  9,500,000 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度焼却工場におけるダイオキシン類等測定業務委託 

契約管理番号 2024024 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:09:00 

予定価格(税抜) 9,537,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ＫＡＮＳＯテクノス  4,211,000  落札  

株式会社エヌ・イーサポート  辞退



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度焼却工場ごみ組成分析業務委託 

契約管理番号 2024025 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:11:00 

予定価格(税抜) 10,864,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・その他の調査・検査-03その他調査-01その他環境に係る
調査」又は「09環境調査・検査その他の調査・検査-04その他検査-06その他検査」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社環境ソルテック  5,360,000  落札 



開札結果 取止め・不調

年度 2023年度 

件名 令和６年度焼却工場の作業環境における空気中のダイオキシン類濃度測定業務委託 

契約管理番号 2024026 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:13:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」又は「09環境調査・検査その他の調査・検査-04その他調査-02作業環境測
定」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エヌ・イーサポート  辞退



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度焼却灰等の溶出及び含有量試験並びに熱灼減量測定業務委託 

契約管理番号 2024027 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:16:00 

予定価格(税抜) 2,083,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ケイ・エス分析センター  554,900  落札  

大阪環境保全株式会社  680,000  

株式会社エヌ・イーサポート  1,500,000  

株式会社日建技術コンサルタント  辞退



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度焼却工場熱灼減量測定業務委託 

契約管理番号 2024028 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:18:00 

予定価格(税抜) 1,500,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-03その他調査-01その他環境に
係る調査」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ケイ・エス分析センター  540,000  落札  

大阪環境保全株式会社  678,000  

株式会社日建技術コンサルタント  辞退  

株式会社エヌ・イーサポート  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度焼却工場の空気中におけるアスベスト濃度測定業務委託 

契約管理番号 2024029 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:20:00 

予定価格(税抜) 3,801,600円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか５か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」又は「09環境調査・検査その他の調査・検査-04その他調査-02作業環境測
定」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大阪環境保全株式会社  1,980,000  落札  

日本環境分析センター株式会社  1,980,000  

東京テクニカル・サービス株式会社  3,600,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

日本環境分析セン
ター株式会社 

660  276  936  2024/02/15 09:11:29  0 

1 
大阪環境保全株式
会社  415  206  621  2024/02/15 09:31:14  1 

合算数 余り

1557  1 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度定期健康診断等及び特殊健康診断業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024031 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:26:00 

予定価格(税抜) 6,540,084円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-04その他検査-05集団検診」で登
録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

一般財団法人大阪市環境保健協会  4,747,860  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度舞洲工場プラント関係汚水槽清掃業務委託 

契約管理番号 2024033 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:29:00 

予定価格(税抜) 2,520,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-08貯水槽清掃・点検-01貯水槽清掃・点検」で登
録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

車谷環境設備株式会社  1,489,000  落札  

株式会社永田商会  1,900,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　鶴見工場建替工事に伴う環境調査業務委託 

契約管理番号 2024034 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:31:00 

予定価格(税抜) 3,725,002円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-01環境調査・検査-01計量証明事
業に係る調査・検査」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

エヌエス環境株式会社  2,050,000  落札  

大阪環境保全株式会社  2,300,000  

有限会社日本交通流動リサーチ  2,800,000  

株式会社エヌ・イーサポート  3,500,000  

株式会社日建技術コンサルタント  辞退



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024064 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:33:00 

予定価格(税抜) 29,159,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社三原興業  26,985,000  落札  

有限会社プロニーズ  41,000,000  

京阪総合サービス株式会社  43,000,000  

有限会社シンコウコーポレーション  44,400,000  

株式会社交野興業  45,232,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024065 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:35:00 

予定価格(税抜) 63,516,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社北部衛生  54,340,000  落札  

大東衛生株式会社  58,102,000  

株式会社交野興業  58,520,000  

有限会社プロニーズ  59,600,000  

株式会社エイチ・ワイ・エス  63,300,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　舞洲工場排出焼却残滓処分業務（概算契約） 

契約管理番号 2024066 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:37:00 

予定価格(税抜) 43,056,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

今里衛生協同組合  35,600,000  落札  

有限会社シンコウコーポレーション  36,690,000  

泉興業株式会社  36,874,000  

株式会社交野興業  37,380,000  

京阪総合サービス株式会社  39,000,000  

株式会社北部衛生  42,000,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　平野工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024067 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:40:00 

予定価格(税抜) 111,561,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社林総業  109,790,000  落札  

株式会社交野興業  112,530,000  

大東衛生株式会社  113,000,000  

今里衛生協同組合  115,000,000  

株式会社北部衛生  116,000,000  

関西興業株式会社  120,000,000  

株式会社三原興業  120,000,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　東淀工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024068 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:42:00 

予定価格(税抜) 42,457,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社交野興業  40,560,000  落札  

有限会社プロニーズ  42,100,000  

大東衛生株式会社  42,120,000  

株式会社北部衛生  42,500,000  

株式会社エイチ・ワイ・エス  42,500,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和６年度　住之江工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2024069 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/02/19 10:44:00 

予定価格(税抜) 40,685,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 当組合指定場所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-16廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社音在工業  39,130,000  落札  

大東衛生株式会社  40,950,000  

今里衛生協同組合  41,500,000  

京阪総合サービス株式会社  42,000,000  

株式会社北部衛生  44,000,000  

株式会社林総業  44,400,000  


	06.02.09 ①
	06.02.09 ②
	06.02.09 ③
	06.02.09 ④
	06.02.09 ⑤
	06.02.09 ⑥
	06.02.09 ⑦
	06.02.09 ⑧
	06.02.09 ⑨
	06.02.09 ⑩
	06.02.19 ①
	06.02.19 ②
	06.02.19 ③
	06.02.19 ④
	06.02.19 ⑤
	06.02.19 ⑥
	06.02.19 ⑦
	06.02.19 ⑧
	06.02.19 ⑨
	06.02.19 ⑩
	06.02.19 ⑪
	06.02.19 ⑫
	06.02.19 ⑬
	06.02.19 ⑭
	06.02.19 ⑮
	06.02.19 ⑯
	06.02.19 ⑰

